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(%) 1.2 0.7 3.6 1.5
Y=GDP
183 176 144 180
(M)
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YEEAY
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20184
No =713 Ehalt))

chstol= 25,918,516,733

Y 23,141,054,298

ol 19,412,245,877

S3RI0Set= 17,942,009,389

Atz2 8,113,744,470

Other Asia, nes 5,115,860,902

EtO] 5,018,393,339

o7 | AE 4,781,089,784

O|h2[of 3,513,873,924

o= 2,636,533,166

<A249 : UN Comtrade)
20194
No =7t Ehalt))

U= 13,983,633,169

ol 12,610,057,398

SeUSet= 12,075,923,895

cHatolz 11,791,653,986

AIEZE 6,129,791,021

EtO] 3,295,487,590

Other Asia, nes 3,025,700,020

0= 2,622,528,793

= 2,474,168,222




10 o7 | AEL 2,046,267,055
<AL2% : UN Comtrade)
20204
No E =2U($)
1 9IRS 3t= 14,117,176,143
2 ol 14,111,179,156
3 o= 13,437,138,530
4 chstal= 11,628,976,609
5 Apra=] 4,404,551,446
6 Other Asia, nes 3,896,812,295
7 EO| 3,197,387,444
8 o7 | AEL 2,796,969,695
9 A= 2,301,873,751
10 o|= 2,255,321,465
<At2% : UN Comtrade)
- 29 42l 103
20184
No =7ty =4($)
1 o= 6,439,999,970
2 oIS 3t= 4,206,142,783
3 a2tA 3,716,714,675
4 =Y 2,071,816,630
5 ol 2,019,272,903
6 = 1,940,411,954
7 O|&f2[ot 1,498,782,582
8 U= 1,406,096,692
9 =H 1,344,274,745
10 ot 1,114,324,096

20194

{At2% : UN Comtrade)




No =73 Ehalt))

1 0|2 6,167,628,403
2 matA 3,708,588,415
3 Z3lol012512 3,635,496,434
4 £ol 2,227,379,487
5 oz 2,053,538,100
6 o|etz|of 1,728,421,139
7 ol 1,595,892,662
8 E{7| 1,244,278,963
9 20t 995,711,644
10 U= 927,339,266

<Al=¥ : UN Comtrade)
20204
No =713 Ehalt))
1 0|2 4,332,132,383
2 Z30101 2512 3,882,198,377
3 ¥z 2,101,971,640
4 natA 1,788,528,955
5 =9 1,652,914,234
6 ol 1,366,527,164
7 O|Efz|o} 1,192,951,806
8 E{7| 1,106,053,268
9 U= 883,710,498
10 Areas, nes 857,128,542
<Al=¥ : UN Comtrade)
Lt B2 429

- 49 107 £2E2

20184




No HS CODE =53 =%4($)

1 999999 300 2 Y= 2| 2 HE. 68,730,129,678
2 271111 HATIA 34,212,810,580
3 270900 MRt AR (EHH) (HFE stdstch 13,921,596,583
4 271012 BAREEmA 2HF 6,884,168,893
5 271019 7|} 4,510,548,712
6 271112 24t 3,772,291,745
7 271113 2et 2,230,551,008
8 310210 QA (4890| Z{012|0f| AHRGiCH 1,432,226,997
9 760120 U205 g2 1,348,640,368
10 390110 Z2|0j22l(H|S0] 0.94 0|22 2 SHEBICH 1,144,169,677

<AE9 : UN Comtrade)
20194

No HS CODE =59 =%4($)

1 271111 HAT A 45,110,913,648
2 270900 Meet AYR(BEMH) (AR2 sHysich) 12,411,489,333
3 999999 SFO| AY=[R] U2 HE 9,621,343,748
4 271012 AR (EEh) A ZHE 5,230,671,289
5 271019 7|} 4,113,443,666
6 271112 o220t 3,117,182,732
7 271113 et 1,790,339,407
8 310210 LA (4800| Z{012|0f| ARHRICH 1,471,398,710
9 760120 U205 g2 1,224,962,401
10 390110 Z2/0j|2l2I(H]20] 0.94 0|2t 2 FHABICH) 957,117,681

<AtE4 : UN Comtrade)
20204

No HS CODE ==Y =%4($)

1 999999 SF0 A H=[R] A2 &= 43,628,353,181
2 271111 HAT A 20,454,308,478
3 270900 Meot AYR(BHEM) (AR2 stysich) 7,253,526,220




4 271012 AU EGHm)e A= 3,415,123,643

5 271019 7|E} 3,221,902,364
6 271112 n=2o 2,738,340,003
7 271113 SE 1,681,674,101

8 310210 LA(FEMUO| ZIQIZ|0f &F2GIC}H 1,235,369,239
9 760120 Y205 s 842,678,391
10 390110 22|0|2(B|S0] 0.94 D|Z2= SHYSHC) 786,033,521

<AL2% : UN Comtrade)

- 49 107 £UES

20184
No HS CODE E2 =4($)
Atx| 220| 15,0002 2 1M 2 1tst= H|SH 7|9}
1 880240 1 utol &2 4,022,524,555
2 999999 Z20|| |2 t2 AE. 1,667,563,399
3 880330 HI7|Lt 22| ZEe O ge| 225 875,907,919
4 841112 Z22180| 252288 2ul5t= A 837,885,900
5 870324 A2IC 22F0| 3,000A A2 23}6t= A 727,200,395
6 840710 S8 Az 559,886,396
7 851712 AE2 EAA0|LL O So| M EAMUE A5} 554,464,630
Atz Z2F0| 2.000Z 2034 21} 15 00022124
8 880230 O[5t0l [3H7[o} 11 sto| &+ 7| 553,546,561
9 260112 SAMZ A 519,504,468
10 890690 7|E} 471,142,035
<At2¥ : UN Comtrade)
20194
No HS CODE =Y =A%)

244 22+0| 15,000ZL 2 1#S 2 It5H= HIGH 7|2}

1 880240 ; 2,886,922,955

2 999999 FOIl A Y=|2| 2 &5, 2,096,871,021

3 841112 Z2120] 2522 RHS 2N5t=

»

1,647,656,607

4 880330 BlA7|LE He|SEel 1 5o BEF 1,064,238,788




N2 drsto 2 MEMZ|E0t3 2

5 730511 71'%}; 12 R =03 (submerged arc) 1.004.548.175
H O A

6 260112 SZMZA 619,681,139

7 851712 AE2] SAZOo|LE O g M S4HLE H3tT| 499,541,240

8 880212 2| £2F0| 2,000Z 2028 2alet= A 482,463,200

9 870324 AlZIEE82F0| 3,000A|A|1E 215t A 407,242,660
I o] A2 LR Ot A(FIEE2 =326

10 711319 o151 21012]0f AFRISICH) 397,674,899

<AL2% : UN Comtrade)
20204

No HS CODE =Y =A%)

1 841112 Z22180| 252256 S 2l5t= A 1,859,296,184

2 999999 Z20|| 2| YE[R] 2 AE. 1,674,213,524

3 880240 ‘; or= e 969,815,701

4 880330 HIg7|Lt 22| SEel 1 8ol 2&8F 840,478,854
AZCHLE 220 oL 32 4 e Hoz

5 890520 J ;H FAEHE =AUt g 570,092,128
oh4stt)

6 851712 ME2 E4YOIL O gho| BM EAMAE HoY| 497,389,863

7 300490 7|} 402,846,628
O 4o F2402 UE AL £

8 711319 o131 24012(0] AlZERITT) 364,013,177

9 870321 A2IH-820| 1,000A|A| 0|31 2 288,383,687

10 740811 2ITtHO| Z|ChR |7t 62U 2|0|EE 226t A 287,659,264

<AI29 : UN Comtrade)



2. e +5¢

7. 2ol HEAE 0o HE

- BH20| BRI W HYE
(39 : wotg)

He FE2Y o FY42|

2018 526 16,294 -15,768
2019 357 13,037 -12,680
2020 339 7,562 -7,223
2021 420 11,611 -11,191
2022 310 10,670 -10,360

Atzd =29

. 820) 22 429 £8

=9l 2 22 S Y
ot=0| 7tEt20] £+E5t= 2 F=2 A5 L —‘?’—%Tar A 71, MRetet AlE S22 AMSH 4HEH += 19 L 28 F5¢
AL (MTI 8415)1t AL SHBI(MTI 7251)= Z2HE A1Z 2gdeto| e FFe2 59002 E2 72 £52 I—.éftﬁ pbals Ll

535% S7totRACH Lot SERHMTI 7411)= HIA %’—‘%’——Er’ 3|5 S AlY A e +271 SII5t0] 4,100 &3 2 +22
7| S5t dACE] 107 % S7t5tUCt

BIT0| JIEIZREE Yt 22 B2 HUIIA, YR, MRBSAE, YR0|5 SO A AT HeILACL AR £ 7
27+9§ 979 Y2f2, 30| of F1Et2 4 72| & 84% IS YLt Edt ARAE +YU2 F2 LIZEMTI 1334) U RER
(MT11336) S22 FgE|0f 22 oF 139 &2, 2F 2,6000 22 U2 7S50, EATHH] 173%, 315% S7totXCt.
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=, MUHEd U 575, YHHS (Batch Number)
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- AlE0f 1,4 DioxaneO| Y7t=|2| 488 &QUStE A2 YA MM B2
- Al2tElS Eofote AIFY 27 ASE d¥7(|2S ol ZELHSIET EREIA| gieS &elsts Al EtA

o gLt
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(AFZ2 : Ministry of Public Health, Qatar General Organization for Standardization and Metrology)
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SE2E 0|, 214M02 T4 ATt YUY (A

Z2E2C ADHE5I0|(GCC) HISEO| T2t £3512 9o, 0|
[ :‘— b
Nadeeb) ALOIEOIME HS Code 242 S5 sz SE0i Ciet BAIE ZAI0| THs3ict

oA SOk 2} 8Tl E2ACE ARSI

UELHO = TM= 5%7F HEE|L o, YR U= D2HEZ ST&E= 2 M A7t 7tsStL, SA| AR YA O 2HA|
H S REINUE Sofl Al ol EE &lalof $Hot GCC(AEFA3[0]) A% 671= 7 WS A] ZhM|7t Btz 2| to, HOtAte
DAY (GAFTA) L “AJIZ2-GCC FTA(GSFTA)O|| et |2 7 M A|0|= CHE 20| 2tM|7t A =ICt

oHH, ZhMl= 4 & &2 2501}t 3,000QRE Z1fst= 7HQI8 S500 2otsioLt, 20219 58 6L R 2 71018 32| &Y £249|
CIF(EEHIE, 28, 2Y) 7I& 7I40| 1,000QR(2 2752 2)E He B0 = 5%2| HME Rotst7 |2 LHFCE

(At=2: General Authority of Customs, WTO, Enterprise Singapore)

HAE LOtE= °

7tEt22| HS Code® 2tM|E&2 22t 2tMI 4 (Al Nadeeb)0l| A &210] 7+-55tCt.

o F}Ef2 22}91 ZHM| A (Al Nadeeb) : www.ecustoms.gov.qa
- English BIES 225 FojHycz HY

- Useful Links 0| s+ 2

- HS CODE SEARCH Ojj%+ 22

- HS CODE SEARCHZHO| HSZEE 245} M| &Hol

(A= 9: General Authority of Customs)
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o Tokyo Freight Forwarding

2A Building 160, Zone 40, Street 330, Al Salata, Al Jadeeda, Doha, Qatar
HstHS +974 4406 5888
o|of info@tokyofreight.com

o Inchcape Shipping Services Qatar

=AM 2nd Floor, Arab Bank Building 244, C-Ring Road, Doha, Qatar, P.O.Box 24724
S +974 4432 9810
o|oj youriss.gatar@iss-shipping.com
Z 50|

http://www .iss-shipping.com/directory/offices/doha

o Gulf Warehousing Company(GWC)

A D Ring Road, Doha, Qatar, P.O.Box 24434
S +974 4449 3000
o|oj| info@gwclogistics.com
EH[0]7] https://gwclogistics.com
H|2 FIEIE A A 37|

o Three Lines Shipping

ZA Industrial Area Street No 10, Gate No 73, Doha, Qatar, 3
sHHS +974 4450 6452
ooy info@threelinesshipping.com
EHO|Z| http://threelineshipping.com
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* https://fza.gov.qga/apply

o FIEIE BAHZARTHH Haty
- £1|0|2| : www.qfz.gov.qa
- 0|0l : investors@qfz.gov.qa

@ 7IEIZ22Fe7 | = HAI(QSTP)

- 57| &CHA] W LL.C(Limited Liability Company)& A2/&h 42 2|AZH22 200t 2|2F(QF 50t 521 &2{)0| L71&|0, aj2|7| e
Z|At(Branch)e| AL 2|AZE2Z £2
-A-EM A& = QSTP| HEO| a2t 4= o7t ZF &0l a2t of2ff Y3 E Salf AHLAIS CHRE0H QSTPZ A|E Al QFZAOIAM
W& & = SXR01A Hefstn AU, Ay a0 225 = HE2 g2,
- 32 QHEIER HOIM|, £ 2AM T SlIEI0] /US.

* https://qstp.org.qa/how-to-apply

o 7IEt20te}7|=ThA| HEA

- EH0| | : https://qstp.org.qa/free-zone/
- HSHHS 1 +974-4454-7070

- 0|0 : fz@qstp.org.qa

TE3 ‘:‘z' =& o MH|A, 28, Aptae| 4, HEAR, 23R, ZEHE 2|, 24, u
C

2 38 TOFE A2ttt 2= d2 MH|A 2010 siiEsts Bl 2-&(Non-Regulated Activities)Oll T3l A1H|
(Application Fee) 5,000&212} ¢5[H|(Annual Fee) 5,000=2{7} 2|0, 28 200 3{{Y3t= 74 25 (Regulated
Activities)2| A<

* 2019\ 82 $E1 Hlﬁlﬂ %% <OF A B|82 HAIE D o0, MH2= ArYd AT X B2 A1 HIZ0] CHsiAM Bt 2=
o 7IEt2 FBMIE HA
- EH0|Z] : www.gfc.qa
- M3MHE 1 +974-4496-7777
- 0|32 : contact@qgfc.ga

S50[S flet Z2HMEZS 2Ush= 2= 7Y 6HRl AlSAFE tELZ0f| Z|At(Branch)E
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| 5 7
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AR 2G2S fIoh 7IEIZ I3 2| (AEM)S AEY ERE oL, t2lRlS A¥e F2 telle] F= BIA L s7t 2=
A =53 U SHAE AS SOl Y ELH AFRA S8 Zabs tal 220 4F U 2S5 Al 2288 9f 2~32 22 7t 4
QEICH Al A= SHMNYNES S5 AW 4 ULt
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@ AMHAM M2 : A|AHBranch) A2 A A, 2 AHParent Company)Qt 2
(Board Resolution) & /& (Power of Attorney), /12| O{H A2, HE B2HE £ T SH ZZ(Letter)
@ A 52 (Commercial Registration, CR) 414

@ 29 2t0|MMA(Trade Licence) &€&

@ BFE 7t=(Computer Card) Zg, =2 X 21ZE =54 Fal(Quota) 414

® MZ7t=(Tax Card) 2=

DOAMHM A E : AZIARA M AM-M, 2AHParent Company)2t 2245 3|AF Z2H(Certificate of Incorporation), O|AFS] Z2| M
(Board Resolution) & 2|2 (Power of Attorney), Q12| & At

@ AtHAt S2(Commercial Registration, CR) A1

® F9 20| dA(Trade Licence) &=

@ HRE 7I=(Computer Card) ¥2, =4 2 232 =34 Y2 (Quota) 414
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2) EARIZEE o = ALt

o 57\}—‘.5—7\}- 7IEt2 SHAYER(MoCh)= /=2 EF 21 = E s 2019'F 18 8Y 22 7|22 9|
=20l EXtH (Law No. 13 of 2000, Regulation of the Investment of Non-Qatari Capital in the
Economic Activity) 74 35H= 7% (Law No. 1 of 2019)2 ZHEUCH JHHE =20l £zt 5ie|A M=
o Fz|et LE MAUABE 20f2| WM, FIEI2L| S| =7tEd Ml 'FIELE I 7HH|™ 20300 THE
AHACHASL H2E SHEZ STt |/ 7 doll= 2[=212] 100% A& FA7} 7ts¢eh A4S BAlste
oL}, HHARIME RE
ZA|Z20k0l| ZICH 100% A2 FA17t 7Hs &S BAIRUCEH CiEt, Al At 2OFLE ALY A2l S HAst &
of et 51 o7t 2Y =0, 40| et $210| 27tse = Ut
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3) E¥l &
Pinsent Masons= E=0|| 7|9tE & HEAIFAZ ol=0 HEALE ERst1 /Y20,
+974-4426-9200, www.p|nsentmasons.com/locations/m|ddIe-east/qatarE £ e &

Ct ZAl /8

FAB|AL

SEEXZ|ALE FASIAL £ FIEIZ 2t FAl2tD 22 A QUCH HEYC 38 22 At D3& &4t AL, @712 & AlEHH !
B8 At SIALS ZESICH FASIALS| AR FHEI2 ., AE7|2 22 J7|HOIM A 51% FAS ARSHE AS Hz2lo2 5|, 2
Alo|3| 20| w2t 1 H8S 245 2 QICt 2019 1Y JHAE QZOIEXH (Law No. 1 of 2019)0|| T2} Q|=20I12 EAAE

(Ministry of Commerce and Industry) 210 2} AH7|Y z[&2

49%7A|(71Z 2|th 25%) &7 4 UL

LU A}
F oA Ab(Limited Liability Company, W.L.L)& 7tEtZ S|AL HE & 71 7|22 YEO|Ct S0l= Fet U= 50 &
2| otom 2L} Bt 7|8 o2 FASIY LY, 20159 I E AT AP (Law No.11 of 2015 Commercial Companies Law)O0i| @}
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ra

7|0l s E4Z2 'Company with Limited Liability'S 2|0|5H= W.L.LE Z&HA|HOL 510, 7|QIEH £ =7 = S|ARES A2
ShCH2 242 20] B2 b=t THY WL LS| HA|E 22| of8 F2, 7| &2|AHEE AFRA A0l Ch st iﬁ%‘% A7 € EetotLet &2
5 AHlQlst 7| 220l Chsl S Z|A| Ect. C-2 Y= L L.C(Limited Liability Company)2t & S2IC}.
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FAZALR|AL(Limited Shared Partnership Company)= 2[4 Lt 02| & TIE e H|F 0]42
S|ALO[Ct. BlAF 2|4 AH252 1002 2/ 2H(Sf 272 53 &2) O[Ct

2t 3|A/HFE A 2

o Pinsent Masons

dstHS +974-4426-9200
=M PO Box 22758, Tornado Tower, West Bay, Doha, Qatar
E[0]7] https://www.pinsentmasons.com/locations/middle-east/qatar/

SRUNE USALRE | 2

&, OFAIOL, otZ 2|7t & S30i| 2= A2H, §3| SS0l= UAE, 7t

bl =0 7|BtS & HEARAR R,
EtZ, AFRC|Ot2tH|Ot0]| AFRAE &1 QUCE
o Al Tamimi
HstHS +974-4457-2777
=AM Tornado Tower, 19th Floor, West Bay, Doha, Qatar
EHO0[Z| https://tamimi.com/offices/qatar
=0l HSAI RF | & (UAE &)
H|D UAE 2| 0| Korean Desk @YotH, 7IEI= 2&d 2| 7tsotCt. (+971-4-364-1641)
o PwC
HSHE +974-4419-2777
=h 41st Floor, Tornado Tower, West Bay, Doha, Qatar
E1|0]7| https://www.pwc.com/m1/en/about-us/office-locations-middle-east/gatar.html

SRR HSALRE | R

Bl IOl ZAE & Ch=24 228 7|22 7182 2|dS £ UL
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https://www.pinsentmasons.com/locations/middle-east/qatar/
https://tamimi.com/offices/qatar
https://www.pwc.com/m1/en/about-us/office-locations-middle-east/qatar.html

o Ernst &mp; Young

S +974-4457-4111
=4 Al Gassar Tower, Majlis Al Taawon Street, West Bay, Doha, Qatar
E 0|2 https://www.ey.com/en_qga

[ ]
e

IO ZAE & Ch=4 ZEE 7|22 7182 2|dS £ AL

o Mazars Qatar

HEHS +974-4444-1132

=M Palm Tower B, 27th Floor, Majlis Al Taawon St. West Bay, Doha, Qatar
E10] | http://www.mazarsgatar.com

olo contact@mazars.qa
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40
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ZYAO| ZAE £ 1R AT J|YOR JE2 2IYS 2 et

o Helpline Group

HetHE +974-4427-1100

E 1st Floor, Office No. 6, Building No. 153, C-Ring Road, Doha, Qatar
EH0|Z| https://qatarhelplinegroup.com

o|oj| info@qatarhelplinegroup.com

40

FtEt2 EldE A2 U Ui, 2 PRO MH|A(H[AL S Y ML), AEM AE S MH|IA

i

0K

ol

k

o Venture Partner Qatar

HSHS +974-4478-8765
ZA Amwal Tower, 13th Floor, West Bay, Doha, Qatar
EL0] | https://www.vpgatar.com
o|yY info@vpgatar.com
SHERIWIE HMBSALRE | &



https://www.ey.com/en_qa
http://www.mazarsqatar.com
mailto:contact@mazars.qa
https://qatarhelplinegroup.com
mailto:info@qatarhelplinegroup.com
https://www.vpqatar.com
mailto:info@vpqatar.com
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o Trust Link
AsHHS +974-7030-3534
=AM Retaj Tower, Al Jazeera Street, Bin Mahmoud, Doha, Qatar
EHO0[Z| https://trustlinkgatar.com
o|oj|

info@trustlinkgatar.com
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o QNB(Qatar National Bank)

74 Ee)

o CBQ(Commercial Bank of Qatar)

o Doha Bank
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AF22IZ (Administration, Marketing &PR, Sales, Consulting §)2| & 20& T+ 8,4562|2H(2F 2,300
2)0llA 18,168 2|2 (2 4,945 2]) L2 +F22 /gl Tt FOo FAP AR Ha|T, Qe F29| 9
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SHH FIEIE F2= 2020 8& 30¢ 2I7F 20F =SA10f| Cist 2| AHUZ- (Law No. 17 of 2020 on
Setting the Minimum Wage for Workers and Domestic Workers Sets the Minimum Wage for All
Private Sector Workers)2 ZHEZUCH MEXH === 2 UFHO| HHE2H DEFE ZE =SA10|| Cfsf 2|
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MY £ QL) IH=E
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7t. A2 2 st= 7|3
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o Z F}E}2 CfFHDIZ CHARR

Mot +974 4483 2238~9

S P.0.Box 3727, New Diplomatic Area, Al Shabab St. Onaiza-66, Doha, Qatar
ZH0]2| http://overseas.mofa.go.kr/qa-ko/index.do

u ARAIZE: Y~2, 7:30~12:00, 13:00~15:30 H|A H2EX (At At § 21348 A

1695

1 +974 5001

Alzd  F FIEI2 tishgl= oAl

E

Lt SZ[YF A A2

o MAYRIE S30|(Hukoomi)

S +974-4406-9999
ZA P.0.Box 23264, Ministry of Transport and Communications, Doha, Qatar
EL0] | https://hukoomi.gov.qa/
Hl2 HEEA L a2 HHLFE MUY Hat, A1Y LA HIE 5 2
o W2 (Ministry of Interior)

HSHE +974-236-6666
ZA Al Istiglal Street, Doha, Qatar

Z50]Z| https://portal.moi.gov.qa
S| HIZf, 2|0 RS (2HTS, RSAD X2|, RS2 5) 24T L7

o 2| B (Ministry of Foreign Affairs)
k-2 +974-4011-1111
=AM Ambassadors Street, Al Mirgab Tower, West Bay, Doha, Qatar
EHO0[Z| https://mofa.gov.ga/en



http://overseas.mofa.go.kr/qa-ko/index.do
https://hukoomi.gov.qa/
https://portal.moi.gov.qa
https://mofa.gov.qa/en

o EAMAE (Ministry of Commerce and Industry)

A3iHE +974-4012-2222
=0 Lusail City, Qatar
E 0|2 https://www.moci.gov.qa/en

o F}El2 MA-23]2|4A(Qatar Chamber)

Mot +974-4455-9111
ZA Al Shaab Street, Doha
E 0|2 https://gatarchamber.com
B2 ZT0[2|9] Commercial Directory & &dll 7I¥E, ASHS S 7Yl 7| 20 &2l Its

o Al Jazeera Media Network

S +974 4489 7666
=M Ahmed Bin Ali Street, Doha, Qatar
EH 02| https://www.aljazeera.com
H|l2 7IEt=29| Q1Y BHEAL
o Gulf Times
HSHHS +974-4435-0478
=M PO Box: 533, Al Hilal Area, C Ring Road, Doha, Qatar
EHO|Z| https://www.gulf-times.com
H|22 7IEtZ22] 21y MEAL
o Peninsula
A3iHE +974-4455-7741
S D-Ring Road, Doha, Qatar
E (0|7 https://www.thepeninsulagatar.com
=l 7IEt=22] 21 AMEAL

o Qatar Tribune



https://www.moci.gov.qa/en
https://qatarchamber.com
https://www.aljazeera.com
https://www.gulf-times.com
https://www.thepeninsulaqatar.com

2
_k')j
rE
fok

+974-4442-2077

E PO Box 23493,Doha, Qatar
E1 0|2 http://www.gatar-tribune.com
H|2

FtEt2o| 2IF A2 A}

o A& SA 3 (Planning and Statistics Authority)

HEHS +974-4495-8888
=AM P.O.Box 1855, West Bay, Doha, Qatar

E4[0]7| https://www.psa.gov.qga/en/pages/default.aspx
Hl 2 7IEt2 SAEE (=2, A L AtEl 84 )

o #AM|&d(General Authority of Customs)

S +974-4445-7457
24 Majlis Al Taawan Street, West Bay, Doha, Qatar
EL0] | https://www.customs.gov.qa/English/Pages/default.aspx

o 2rLHE (Al Nadeeb)

USRS +974-4406-9933
=AM Majlis Al Taawan Street, West Bay, Doha, Qatar

EL0] | https://www.ecustoms.gov.qga/qccsw/jsf/tariff/EXPublicHSCodeSearch. jsf
Hl2 HMHOM 25t HMEE 2etel ZHHSZE M O IEH M| =0l 7Hs)

o FEf2 AA ALY A (Qatar Free Zones Authority)

y

HSHS N/A

=N 6th Floor, General Secretariat of the Council of Ministers, Doha, Qatar
ZH012| https://qfz.gov.qa/

B2 100% 2=l £27t 7Hs 8t BAHA R (Free Zone) 27|

o =M™ (General Tax Authority)

HspHs +974-4406-9941



http://www.qatar-tribune.com
https://www.psa.gov.qa/en/pages/default.aspx
https://www.customs.gov.qa/English/Pages/default.aspx
https://www.ecustoms.gov.qa/qccsw/jsf/tariff/EXPublicHSCodeSearch.jsf
https://qfz.gov.qa/

E Al Cornichee Street, Doha, Qatar
E1 0|2 https://gta.gov.qa/en/
=] fin} M2 7tE(Tax Card) 2= 2 44, MZ £at 2 A4 S dg 7|2

+974-4407-0000

HspHs
=M P.O.Box 42, Doha, Qatar
=H0[Z| https://moph.gov.qa
Hl 2 Ol%F, A =8&F L AlE & A Q57 7|

o Invest Qatar

HSHS +974-4496-7505
ZA Tornado Tower, 13th Floor P.O. Box 11381 Doha, Qatar
EL0] | https://invest.ga/en
S} Q=0 £2t R2/7| 2
L 2|2 EHO|A] >

Alzd 32 g7 2



https://gta.gov.qa/en/
https://moph.gov.qa
https://invest.qa/en

7. 2718

. 27M8E R

1 USD : 3.64QAR

No T+ &= ool =4(UsD)

1 AE HHAH (U= HE Blak) oE 3.600
2 AME B2 1012 18.000
3 AE AR R| 7Y H4gt 1Q1= 20.000
4 AE AletH 184 1.900
5 ez HI| (AEFHA-OLO| A OO 2|7} Lr) 1 (Zélailﬁlgl;foli, 5.500
6 S8 M (OLE, 2|A 7 500m| 0.800
7 sS= [IZ2HOLE, 2|27} 500ml 0.800
8 o= otLt=(Panadol) Z2H7|2F 244 3.300
9 nE ALHHAR S leaz 0.690
10 mE= 2 (Uber) 22 neea 2.200
11 mE== EAlF ez 2.700
12 MB| A SO (AU SA7t, FE71F) 18] 30.000
13 AMH|A 3|8 (2EH7t 95 7|&) 1L 0.550
14 AH|A aziez 1Kwh 0.030
15 MH[A It aA Uut 12.000
16 47t Sl (ZE22I0|E) 1Y 6.000
17 o7} U 12HEH 7| F) " o 11.000

200ml)

18 St ﬁ%;ijlaﬂ 25l Bk £AZ(@=/01= ks 13000.000
19 3| ;i’:iiﬁm SuSs g 2 ERE=/0 akds 20000.000
20 EL SY2d 7|Ea2l % 4.500

CAZY : KOTRA £51 F# 24| ZAL FIEI2 3 Y28, Z0LE(Zomato) >







8. =8y

7 g
S A

7}Et29] 8tz 71ER2 22 (Qatar Riyal)0|0Y, Z01M QAR Ei QROIZIT BI|3iC o2 = 2|2 (Rival)0l2ta £21 YL, ©
NS Aeist RE $12] AHOIAE JIEIZ 220 SSEID, 22| U 7|6 2I5H ALRE 4 YTk

FHEFRE 20204 128 18U SHA A YHS LHICH DE AT|H(1QR~500QR)0IE M2 CIZHI0] BrEsHOD], Al wat
3+ 57 7|20l 2B 200QR RITO0| 27154CH O[of Tt 2021 7 O|$2 T ALRO| S2|E|0), OJALE 2HL 104 0|2 7te

22d2d(Qatar Central Bank)2 Saf n&tat 4~ QIC},

o XM ZF: 1QR, 5QR, 10QR, 50QR, 100QR, 200QR, 500QR(2|%)

o &% &7 25Dhs, 50Dhs(C{&)

Y
U KEB StL2& (T 2&2d)0IM = HELE 2|Y 222 SHE0I Tef, 2= d fsHKRW)E 2{=h(USD)2 el 7tEtE 5¢
U AL Zt2{0f 9|23t Sta L 2HOIM FHELZ 2| L2 He 4 QUTt. BHd Alof= O S R[2H5HOF Btk

- =5t AL T2 U AHSAEHE 2HE, E2t2E S C)

AEIIE 0|
CHE22| DHA0M A27t= 0| 20| 7HsOICt UF &2 S| 4HO|Lt, HEAIZ(Souq)el =B A= 7tE 7|HE FH|GHA| Y= 2
L& Qo HZE ZH|5H & LIt QUL H|ZH(VISA), OFAE{FLE (Mastercard), SL 1T 0| (UnionPay) S CHEEQ| Al271E 0|20|

7tSSiL.

Ll &



wEHE

FIEt2E HSUSYO0| HalsHH LstA| g2 HO|H, ZAVH80| gl= 22} EfA|(Karwa) Lt H{(Uber) & EHA| AH|AE 0|E5t

329t
L THOICH B2, 2512 (Metro)= 2|29 LEFS AfO|ofA] 2| 0|B&T Ut
HA

=5t ALHE CiLlE 29 7IE S 2.52/(0.752])FE{0|0, H2|0f w2t 2|Cff 92| ( 2.5E2])7tR| 50| &t Bi2ZHA0]|
20~602 AL Hu, TR HE, Y3ettAl, Z2lT S HYa =7t 24 2=210] 01835t ULt

T 1M

* HA M HH https://www.mowasaIat.com/EngIish/Our-Services/Service-CataIog/Puinc-service-VehicIe
S|
EiA|l= LB EHAIQI 7t= 2t BHA|(Karwa Taxi)2t 28 (Uber), AHd 2|21 BHA|Z} Ut
o 7t22} EiA|(Karwa Taxi)
- 338 S E 2lAt 2eta3H(Mowasalat)OlM 2Fch= staAl BIAIZ, 71 EHA O 0|8¢ dg A7t EHA0|H, 7tE 2
o o

ofSt
HE AlEste Bl AetH Yol ef, s M 7tE 24| 7ts OF &l 2R
).

* 71225 1022 (ST 2), 252/ (S £Y)

WS CH22ESH AFEAL Y2 S5 = 0|8 7I55t0, US Sall 7I=ZAIL, s Z2AIE Y +~ US.

-7tEYE 225510 AL8AL & S5 % 0|8 7tsott, ¢e Soll 7IEZA U, da2AHE UHE + US.

2|5+

2019 JHEE X5t 2 Of2fiet 20| 0|8 753l Aot e L& 2 0|2t 7HEE0f what, 2|5t Q12| =2 HEMA|
0|52 =7 lol Y AlZtOICt £EY H7tE &&tet= A|MB A HEEZ 3 (Metrolink) 2t SEH XY T A0t EF HAE MEHE] O
E& 4 = HEZ2AATY A (MetroExpress)?t 222 2FE|11 AT

o =M 20|23
-t 2 39 A5t =M @IS0, B2t BERIN0| Y
-01223: 13/ 0| (T =4 32|, 12 92|%), MALSH(HHY M 22/%, 197 62/2) S

* M2 0|23 2 =M: www.qgr.com.qga/static-content?code=AboutTravelCards
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EAAE 225 (0oredoo) 2t £CHE(Vodafone)O|
SIM CardZE F0{(352|2h) e 4~ ULt 5|Yot= M| ™A Ft= (et L ¢|o|E
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B FYsl oA 0|5 S MEAE 0|18 4
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QIE{ 4l (=t0]mol)

2LO[IO0| 7|1 A& SLAHS

o ZaH OlE{ul @

- 100Mbps 7|

- 500Mbps 7|&: &

o, EOE) EE HE Ty 23

rot
o
(Y
ox
2
Fo
aj
njo
N
Mo
_o'ﬂ
K
i=)
olo
ot

=(RUF 7IF)
=18 3652/ (% 100E21)
2 5002|2(%f 137221

- 1Gbps 7|&: ¥ 9502|2F(2F 261E2])
- 10Gbps 7|2&: ¥ 6,5002| 2 (2F 1,786E3)

* d2|8] 3002]

&, 20|TH0[7]7] 8402|Y2 B HE

(Museum of Islamic Art(MIA))

ZAY =t
S Al Corniche Street

2GAIZt AA T S
E5t EA9| s TRl DL A[(Corniche)Ofl R HE7F LM PeiZt A5t AEE, HE 222 0|22 oY

YALTY = dslotn QT ol BalHe f= U &3S ERst /2, 7|, 0|zt 52| R=0| FE 0|F
1 QUCH 8BS OFe|oll= S| 0| R2YE U=, Lot ZAZ[Q! YAEH|O](West Bay)2| DHFE ZH4Alst
7| 22 &40t

HZ = .|0|A|: http://www.mia.org.ga/en/visiting/opening-times

o £3 2}7|Z(MEAIF)(Souq Wagqif )

ZAY =35t
2A Abdullah Bin Jassim Street
A1 0Tt 405t tiFE AFAZH 2
75 HAERR
OlE0|Z 37| B MA &S BE= X0l2te £ A|HLt £3A7|BoM = ME 27, Sz, &3
Fa4a) 0| S8 Bof5in Yo, F2|9l Y 2AYHE0| FTLE SAHA ‘:’”HH(AIAF)% e UL
O|Ct.

o & HIEIE(YE

A)(The Pearl Qatar)

ZANY =
E Pearl Blvd, Doha
SGAIZE [ FS = e=)




e el

Joi
4o
ne
ol
gjo

BICIS 09 JF2Yo= 245t ASH2 = FH0| Q154 T OfYMES DS WL AL =

=
9, 2lMe| 48 S0l SY S0IH, 2022 A7HA| 22 7t117+ Y58 Of YOI T

o Yetz|2 AHE(Villaggio Mall)

EAY =38
2A Al Waab Street, Doha
2GAIZ 9:00~20:00
| e els
20074 O|4te| O|=, O|E 2|0, = & 7Y BEUESH HE0| FEIE, PotH, 0t0|AZ T 50| &2tz
YA 2 = Lf YK UCH 2tABO|AHAL] HU| 2|t SIS AMAI7|= 2 150m 20|29 =0 2Z2tE Ef
2|2 Z LE 20| 7tsotCt.

o 7tEfeHFIE2 2310H2) (KATARA Cultural Village )

A =35}
=N Lusail Express Way, Doha
2GAIZ 0t 40
2 AZDE

FtEtet= 1500 2HdE ol 2| =0 A S5hs FHEI2E A-ShE HOI= 882~1477'AL] 2dE 2
YN EOf= RS FIEI2E FtEetZ FV|Bit & &A= 7IElet E210120[2t 22(0], YA S 2
o =0l 48 L WAIY, 2ot A2 SOl Y| UL}

o FIEt2 =2 EtE H(National Museum of Qatar(NMoQ))

CAH =5t
2A Museum Park St. Doha
Eﬁol %ROI ~
a7+ ooE|~ 9:00 ~ 19:00
=282 :13:30 ~ 19:00
£29 dzos
2019'H 420f| JH st B2 02 metao| 0 HE It 2= (Jean Nouvel)0| A2|5tn 50| HCHA
AL MO| Al B3t 222 Al2tO| D202 FAISISID QICH FIEF2 2 MRISHs CHEQI Ol0|222 212
- OISt YO 22 MAIZ2 QZCIAL RS, FIEL2 CIAL 23 HAIZ, YMRE 222 0|2Z S}
Q517 T =0 QiCt.
H|Z E.|0|A|: www.nmoq.org.ga/node/456

CAI24 : KOTRA Tof 242




AN
o 7t0|0}f 2| AE2HAI Khaima Restaurant )
SAY L5t
23S +974-4444-6962
=AM Al Sadd Street, Doha
7t o &ZHt|(Lamb Chops) 1kg(2~3218) 1402/2(38 £21)
o Or2te] M2{=(2018) 352/ (10€2])
ARt 24A|12H (222 11:00~13:00 E2{0|3)
7R AZSER
294 7IEIZ YE 5= ot=Ql50| 713 0| 2h= FZH| A
o I}2|At (Parisa)
SAY L5t
23S +974-4441-1494
=2A Souq Wagaif, Doha
o 2|21k (Parisa Shahane Kebab) 1152/2(35%21)
74 o 3% & 22| Eel&(Parisa Platter for Three) 3302|2902 2)
o 12l M= (Parisa Green Salad) 3522 (1022])
FYAIZE 12A130&2~204]
77 AZSER
AN %%z:g 43 247|Z(Souq Wagif) HSAIZ0| 2|2/et HZA|2t AT o2 07221 QIE[2|0{7} =0|%| =

o =532 A A|E|MIE|E (The Noodle House, City Centre)

ZAIH L5t
HSHS +974-4411-5063

2A West Bay, Doha

712 o LH_KII'_%*,'(Nasi Goreng) 59?'%#(16%31)

o Al5H0| H|L =5 (Shanghai Beef Noodle) 632|2F(17&21)

FYAIZ TTAI~24A (A 12A]) *32 Y2 13A] B8 24(RFF 124])
7Y HSEF




are
OFAl

|.

—

HIO] 2|5o| thd ~E =
=AS ToHScH

A
=X
=

AE|MIE{ S (City Center Mall)0ll 12(Ground)d| £|x|8F A

o B2z 9 §ak(Burj Al Hamam )
EANY L=
HepHS +974-4409-5238
=AM 1 La Croissette, Porto Arabia, The Pearl, Doha
o ot22 MM 0% 22|(Grilled Hammour Fillet) 902|225 21)
7+ 2|71 2 EI(Shlsh Tawook) 782/ (22E21)
A|ZEE Z2jie{(Seafood Platter) 1902|252 2])
o E~292:8:00~23:30
AAIZ o =22 :8:00~11:00, 13:00~23:30
| HERER
A Rl H(Pearl)oll ||t o2t Alto = BIRETI0|| 22| U2, OFMOA ASE HZ|Q XEE
- Ot2tH|Of(Porto Arabia)e| 242 £7|7| £Ct.
o IR 2|2 (Carluccio&#39;s)
EAY =
HstHS +974-4437-1717
=AM 18 La Croissette, Porto Arabia, The Pearl, Doha
o ofj4t= A Ef(Linguine Al Frutti Di Mare) 822|2H(23221)
74 o Dt=2|2|et T|2}(Margherita) 442|2F(12E3)
o O OHHEE 482|2(13E23)
o o Y~=22A:8:00 ~23:00
% EIA|7I. o leXelB . . . . 24
o 2, £29:8:00~11:00, 13:00~24:00(2}4)
55 HEFE
AN Ql=4 H(Pearl)oll 12|t O|Er2|Qt AlGC 2 HIGHILOf| 2| 2|olf U2, OF|Moj A o2 TRl X2
= £0t2}H|0HPorto Arabia)e] 2HE 77| ZCt,

So= =

o 0|&H(Yeehwa)

AI2Y : Zomato >

A =35t
H3s +974-4441-9898
EVN

Al Kinana St, Doha




7+ ° 7;'i|7>1|7H 552(2(1522])
o S&H|YY 652/ (18€3)
FYHAIZE 12:00~23:00
7Y HERH
21 SHAY

o £ (Sol Korean Restaurant )

A =5t
HSHS +974-4477-1936
2A Fereej Bin Mahmoud, Doha
12 o f‘iil?:.'iWPH 402|211 1€3)
o S&H|YY 452|2(12E€3)
YYAIZE 11:00~23:00
75 AEZEF
| shAlg

o 2|£0|8}(Little Yeehwa)

EAY Lot
HspHE +974-4442-6868
2A Fereej Bin Mahmoud, Doha
12y o Eile 402/ Z(11E3)
o S&H|YE 452|2(1223)
FAHAIZE 11:30~22:30
7Y ASEF
e SHAY (2A0F 215

o FES2A(Tofu House )

A =5t
USRS +974-4435-8678
ZA Al Jazeera Street, Doha
12 o Z2|AUZ|RI7H 4022 (11ES)
o =1 7[H|YE 4522 (12E2])

12:00~24:00




<3 ™) =205
F£24 HEFE
A7) o

o D}&(Maru Korean Restaurant)

SAH =5t
Mot +974-4460-3099
FA 1st Floor Al Nour Plaza Luxury Suites, West Bay, Doha
o ZASEERIY 602/ 2(16EH2])
7t4 o 7*Hl%’é 8522 (23E2])
o BBQ 2E1J|ME 2018 2502/2(69E3)
HAAIZE 12:00~23:00
75 HAERR
v ShAlE
Atz 28 =AY, ZOMATO & >
Bt 3 €
-H|IZLA Y

o I20|X AQE =35} (Fraser Suites Doha )

ZAY Lot

=AM Al Meena Street, Doha
23S +974-4424-3444
EHO|Z| https://doha.frasershospitality.com/en
SH= CZAZ(ASHIE) RASIE 7|F 4442|2(12223)

o 8g:58%
k| o 2|z|: ZLIA|(Corniche) X! BIE2H(0|&E gha2, o &utEa) Q20| Ix|a) U2, SIA| At
o=2 158, EAMZ|(West Bay)7HA| 2F 102, &EH(Industrial Area)7tA| F 25~302 A2
=] jn StEs oY=, E5U0| T2t 4ol 7tA HE

o 2}C|&E& (Raddison Blu Hotel)

EAY =
E Salwa Road, Doha
HSHHS +974-4428-1428



https://doha.frasershospitality.com/en

50|17 https://www.radissonblu.com/reservation/itineraryEntrance.do?hotelCode=DOHZH&amp;startD
- ate=20181222&amp;endDate=20181223&amp;rateSortFilter=(sort(availableRates))
SHEE ARHCIEE(MSHIE) RAZSET 7|2 3252|¥(89H2])
N o 43443
D _ _ _
l o FHEA: ZCh(Industrial Area), =& Z|(West Bay), &S| 222 f 15~20&2 7tZFHF A2
H2 Stte= OUZZE, E5U0| whet Mol 7tE A E

o MEZ 71| &l HO| ZE}LI(Centro Capital By Rotana)

SAH L5}
=M Fereej Bin Mahmoud, Doha
S +974-4455-5000
E (0|7 https://www.rotana.com/centrohotels/qatar/doha/centrocapitaldoha
SHU= HMEZZ(AHE) ZAZZEE 7| 2662|2(73EH)
o 438343
AN o FHHA: TH 2~102 H2lof SAY L st AFH0| x|sl U220, 2AIF2 2 4| (West
Bay)7t&| F 158, 2CH(Industrial Area)7tA| F 20~25&, 2772 | 208 AR
bl SUEE OUFZ2, ES5U0| cfat 408 7t A E

o 8lE T35} (Hilton Doha)

EAY T35}
AN West Bay
S +974-4423-3333
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-
EH0|Z| DOHHDHI/index.htmI?WT.mc_id=zELWAKNOEMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6 DOHH
DHI
SH= ZE(HEHIE) ZAES 7|& 76022 (208 2])
o g5 542
A0 o FHSIA: =5 38 He[of| AEHA HIO|E, S AH7EA (Johnny Rockets) $Iz[sH 20, =2 10&
- e af2o2 38 7{2|0f| A|E|MIE| ATI2(City Centre)0] S, xf2Fo2 ALK dustrlal Area)tA| ok
30"‘40%’_—, -3—3 I'Z| of ZO—-— A2
b2 U2 oot R, £4 Y0 That 405 7t Mg

- AAESRA

o HIZl()



https://www.radissonblu.com/reservation/itineraryEntrance.do?hotelCode=DOHZH&amp;startDate=20181222&amp;endDate=20181223&amp;rateSortFilter=(sort(availableRates))
https://www.radissonblu.com/reservation/itineraryEntrance.do?hotelCode=DOHZH&amp;startDate=20181222&amp;endDate=20181223&amp;rateSortFilter=(sort(availableRates))
https://www.rotana.com/centrohotels/qatar/doha/centrocapitaldoha
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-DOHHDHI/index.html?WT.mc_id=zELWAKN0EMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHHDHI
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-DOHHDHI/index.html?WT.mc_id=zELWAKN0EMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHHDHI
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-DOHHDHI/index.html?WT.mc_id=zELWAKN0EMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHHDHI

EAY Al Khor, Ras Laffan

SIS +974-5509-8406
SH= Y 2oy
| Al Khor, Ras Laffan 2|2{0f /2|5t HAESHRA
B2 O|H|Y: Qes4976@yahoo.co.kr
o 22|()
SN West Bay
S +974-5539-6602
SH= Y 2oy
A4 West Bay 2| H0f| 2|28t AAEFRA
C{ O|HY: kgb6935@naver.com

o ot ALESIRA()

EAY 5
FEA 2= (Al Khor), 2tA 2t (Ras Raffan) Q12
HSHE +974-4472-5228
EH[0]7] http://nalmadaguesthouse.com/
See Y 2oy
74 FIELZ YZ 2tAEHH QI20| 2|2[St AAESIRA
H|Z 0|0j|Y: 9713js@naver.com

o 0|2 AAESIRA(Mir Guest House )

SAH Lot
=AM Al Thumama
HEHS +974-5502-3404
E1|0]7| http://www.mir-house.net
S 21y 202y
A4 Al Thumama A|H0j| /2|8 HLESRA
H|D

O|H|Y: bjjokr@gmail.com



http://nalmadaguesthouse.com/
http://www.mir-house.net

o AAR AAESIRA(Jung Gyeo Un Guest House )

SAlH Zo}
E Qatar University 12
S +974-4414-0687
=H0[Z| http://www.jungguest.com/
SH= Y 2%y
el 7IEIZ TS 42| AAIZFR] 2|H0] 2{2[5t HAESRA
B2 O|H|Y: ok183@naver.com

o TOP HAESSA(TOP Guest House )

SAH T3t
FA Al Markhiya
S +974-4475-9956
EHO|Z| http://www.topvillage.net
SH= Y 2oy
21 Al Hazm & QI20] 2{x|5t AAESRA
Bl O|H|¥: leecul2@hanmail.net

o EAG HAESRA(Together Guest House )

SAH E3t
=M Al Thumama
S +974-3341-5729
E (0|7 http://www.togetherguesthouse.co.kr
SHU= 2y 2oled
k| Al Thumama A|Z0j| 2|z| gt ALESRA
H|2 O|H|Y: kdy226@hanmail.net
o S HAESFIRA()
SAlH Lot
S Al Waab



http://www.jungguest.com/
http://www.topvillage.net
http://www.togetherguesthouse.co.kr
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1>
N

] , UIAEH|0| 2} (West Bay Lagoon), Y2 2|RE T2
Ot ARHUE 7HA £ oLt QI 2]l HFZ} ALO|Of M= F

WS, B2 A7 Y FSL OHLE 2| 2
=
=

41 E (Al Khor Resort Project) 2| L0
e Yxloll Hetsh= 240 EHAO|Ct FtE}
| oLt AZL0| OFEof|D[2| E(UAE) 2t

J

JlTl

o

nH
ro
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1)1
|0
Hu
ol
0x
0
30
2 4
o
H
o

BHL0I0| Z|WH Ot £50| 101 713 M8 AEL|RE T5t 7|2 4,000~9,0002| 22k 1,098~2,472EH21), Ht 27iR2| OfIIE = QF
I

12,0002|2H(2f 3,300 2) U2l +E22 Adul ULt YAtz 2= LYR[HR! E(Pearl) & A LEH|0](West Bay) A HO|Lt 2=
[ ] = | ) 2 E 9_|6H OI:II

o
g2 U2 olF 2 WE0| Held 2[HU+F O HIMZICH 2(20= St /42| ol dE FtEl=E EEH2
[
y—

o 72 Z¢ Uzt Y= Af0|E
- Property Finder: www.propertyfinder.qa
- Better Homes: www.bhomesqatar.com

- Qatar Living: www.qatarliving.com

2t= AIOIES Sall 25| 72i= 12 ULt e 2|YS Sall &
27t A2, A A=A T3l A0 FE3]
H(Cheque)Z A|=5ts YAI0| E2| 0| 2L

S A FSH| W20l FE Y3p AFS A E

4 W

3 Y=Y L £2 £WE § R2|F(0oredoo), £CHE (Vodafone) CH2|Zoll &2al 01 S A&5H0] SIM Card(% 10221)E 7OiE
A o
2N

ULt SIM Card 7101 = 5|Y5t= U2 SHUA FtE(XS L H|0[E)E FY5HAL 2 GUA|(Post Paid)E 7t S 4= UL

L Met= RelF = EEP._% ol 22+ UL}, R2F 7= 7|2 Widdst A2[H[E2 2002 (% 55E2)0|, E 252
Ct
E

_I_
ic
m
=
Al
12
r°l'

o] 4E=ICt. Z*QUI" °E1I—|-01|H Totst
3H0F3JCL

o 23% . www.ooredoo.qga

o BCHE : www.vodafone.qa
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FtEt2O| Y2 220V~240V0|H, Fot4+E 50Hz O[Ct S2dE F=4 37 S AE ALESH UL MEY|, dZ10 5 2EE ALE
Ste AMS2 FoH0l| Tt HE 3 L Ao Jeks 012 4 UL, MR =T YO|L E3fA ItE zefigh 4 ALY

=
CAIZOl et HYT[(EMA)E ARESIALE, B2 Al A2 /EOHA

S 7| 22 OO HB0| T OfHE(L} E|HS 1Y

In
mjo
ofm
:OE
N
=

4>
2 o
ful

Az

FIEIE2 = HIGtE2 S Haalsto] ALt ME842 S5t QU YPHo2 2552 228 [ A8 &= UL2U, HIZ S&3HA =
Of= HO|C} FIEIZ0| M= 1ZH0| M4 (8) FES TYSHH e SSHAOM 47|12 BFE2 HosiT= dE Y40 E2| 0|81
UASH, Al AH|ZFO| EA| 42 121 71712 A% HR2AI0ICH Y+HE s 3&8ct= Moot

A4 (8) FE2 Al ManhalAl 7|2 18.92|8{ (54) 28 20717} 1602| 2 (44F2]) 7tAU 2 dd= AUCH

o

FIEL2O M ChE O] Q1R 010] ©7|2H 51D HLEY| G20 AL ED3 £27} £ HO|CH ULIHEREL, WA S
Ol AZ S ALOloflA] 7H2iChE| L4022 O|RE MTHHOZ ME ot &2 Ho|o, (2 BHSRCH 2032 Boj5|o| 0|
HO|C} JIEI2 SRS JIE T B2 0IRR 2 AAES MB350 YLt 5t @

AT OfL 2} 2=l HFALS AtO[0fA SUV 2tF2| 17|17t =2 HO|C}.

2, ZA ZHZ BICIH FIEL2 U2 S(RP)B LRSI, BHE 6|Y5ts 32, DEFZLE S0IYHIM (Salary
ct ! o=z

Certificate) & 2tOLOf SICt. 252t &2 2 U 12| O|ZF8 2 2~3% (5t=
O|ZHE 7|2 2k 5%) AtO|O|OH, 2f2F 7 Al 7}22| 20% A2 & LIT{Z| 80%0]| CHall CHE S BH= HEHO|Ct st BEH2 1d T2
HtS WL 2tF2F B2 E 2AF0)| T2t Ct2Y, BE 22HAHQ| 4% 420|Ct,

o FQ Az} AIM (2022'F &, 7|2Y J|F)
- KIA Sonet : 61,000 2|

- KIA Seltos : 70,000 2|2

- KIA Telluride : 133,000 2|

- Hyundai Kona : 65,800 2|&

- Hyundai Santa Fe : 89,000 2|

- Hyundai Palisade : 168,400 2|2F

- Toyota Rav4 : 80,000 2|2

- Toyota Land Cruiser Prado : 125,000 2|
- BMW 3 Series : 130,000 2|&

- Mercedes-Benz C Class : 160,000 2|
* 229 : Yalla Motors

o
=}
82, 7tEt=2{¥(Qatar Living) % F2E(Q Motor) 52 AIOIEOIM S22t el FEE &g 4+~ ATt 32



2} Hefl Alofl= 2h2F &0l Y A2 S Sall HES &Rls 2= 20| BHE2|5H0, 2ts 2t ALL20[H0|LE HH[0|H S H&35| &gy Bt
ALt

o 22 213} AlN|

- KIA Sportage(2019¥9&, &7 2| 24,000km) : 59,000 2|2

- Hyundai Tuscon(20193%, F&7{2| 8,600km) : 63,000 2|

- Toyota Landcruiser Prado(2018¥3d, F&7H2| 76,000km) : 119,000 2|&

- BMW 3 Series 330i(2019'3d, =& 7{2| 14,000km) : 149,000 2|

- Mercedes-Benz C-class 200(2019E9d, =34 2| 77,000km) : 119,000 2|2

* 2t2 3 : Qatar Sale (2021 5% &0l 7|&, s & Al OfF S0i| T2t 714 440])

3
8

o Z13a} Azl AlO|E
- 7IEtZ 2% (Qatar Living): www.gatarliving.com
- F2E(Q Motor): www.gmotor.com/en

- 7IE2 M| (Qatar Sale): www.gatarsale.com

274
JEt20l $20| S A BAS S Eatsl A M| o 7050] A4S 2 BAHSI} S AUCH ASAY 7t YEE 2 HAAE ojyS £
3 HIBHILE, Of2| AOIES S CH2F2Q! J}2{ThE o1t 4 Uct

o AZtPE{A(Yalla Motors)
- ZI|0|X|: https://qatar.yallamotor.com/new-cars
- L8 Atsat BME 2HE I A Y2 AlF

o
=2dd

Qi

dn

#

1) et=2 US| 22|20 B2
[=]
=

= 2017d 3ER2 4o700f oA, R2|Liet 2SS FHEI2 2UUSIZ e Al Gl0] W5t AT

AN

—_

3) TAH2UTSIS Y PARUHESIS

7tELE MY F ZH 0[A|0f| T2H, 24|28 H 51 S (International Driving License)2 w28t B35S0 ot Y= = 670F 74| 1Y

EIC LEHO 2 IABUHSS LR[AS2 UE 24U O|8Y & U=, Ol= AFLYSATL 7HAARAIZ] B2 ¥2| HAHS
(Full Driving License)& 218 A& 271517| LIZ0|CL T2 HTUSIS LA(A0| 2, FA=T £2F & o7t A= 2 §lo|
20| 7k (ZATS19f 7E7(7H671E Ol AlStL, P4 B2 2 2ois|At, AET S|AL SOIM At 2 Al Y 1S HEst=
YOIM 24271 SHSHE A7t A= Bt FA= YA 2UTTISE LEY= A0l ot FCh FHEL20i| =2H|2H(On Arrival Visa)E &
Ot =5t S7|HAE &0t AT B2 2|0 37HE7HA| 0|&0| 7ts8 PAIRHEHSIS (Temporary Driving License)g &5#s

2ot MFE AIZISIA CHARZ FALUO|A SSEOLOF SHTH (=42 167tEt2 2|Y). 7IEI2 WE=(Madinat Khalifa) Ol G HAE

deoliTH 5 RE(ALY 7te)sitt. 22 MR SHUUS A= FH2 FIIEIE tiE= CiAlZ ST 0|0 A Ci2Es 4 A2
g = HAEO| Y25 SSE=C. 0|F 2SS LEME AUafish 22 HEH E= 2XTUS SAM A|FHAE T 2HTS

S MYttt S HE 8 2 2 I +4+25 AG(25071EI2 2, FIEZA| 2 7ts)5lof sttt Rt MRE TSt 220, HE
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o 7IEt=2 MAH23l (Commercial Bank of Qatar): www.cbg.qga/en/personal/pages/default.aspx
o 7IEI22223% (Qatar National Bank): www.agnb.com

o Z=35l23 (Doha Bank): www.dohabank.qa
o z|23 (Ahli Bank) www.ahlibank.com.ga/en/personal
o 7}EIZ 0|&2t8 23 (Qatar Islamic Bank): www.gib.com.ga/en/index.aspx

o 57t 23l(Dukhan Bank): www.dukhanbank.com

Azt N

0]
2 oz, 48, 23, 201 I} BAIIOlo B,

- 78 ISt

o Doha British School

rlo

| 22510, AZM(2EF)9| fE1E AME3HOF ettt LEF 2f|E{0

ZAlH =y

2|12 =4

o Pre-School: 7,5652| 2

o Reception: 11,0872|&

o Year 1~6:11,6412|&

o Year 7~9: 15,000 2|2

o Year 10~11: 16,3042
o Year 12~13:22,1732|&
* Term 7|&(19 = 3 Terms)

el
z

E5ol2| http://www.dohabritishschool.com



http://www.dohabritishschool.com

Hl

Ain Khaled Campus 7|&
* 122 =3.642|

o Americal School of Doha

A =
212 O]=Al
o Pre-KG: 34,5002 &
o KG: 57,5302
st o Grade 1~5:57,5302|%
o o Grade 6~8:74,8162|%
o Grade 9~12:74,8162|
* 13 7|2(13 =2 Terms)
E10] | http://www.asd.edu.qga
H| 2 * 1€2] = 3.642|¥

o Newton British School

SAlH Lot
He|EY S=4
o KG1:24,9072|&
St o KG2:29,4952|&
- o Year 1~6: 29,4952
* 13 7|&(19 = 3 Term)
EH[0]7] http://www.newtonschools.sch.ga
YA 7|2
Hl2 Al Waab ZHA 7|&

* 192 = 3.642(

o Doha College

SAH &35t
212y A
o Year 1~6: 12,6952|2
st o Year7~11: 21,6162
- o Year 12~13:23,0662|
* Term 7|&(1E = 3 Terms)

E1 0|2 https://www.dohacollege.com

| * 122 = 3.642|

rat
Y
o
£

A2 : 2} 8t FHO|x]>



http://www.asd.edu.qa
http://www.newtonschools.sch.qa
https://www.dohacollege.com

o Hamad General Hospital

A =35}
=N Al Rayyan Road, Doha
S +974 4439 5777
A== SEYEH
BT o ;JH: 603 BA 20| I SEEH

H|0| Z|: https://www.hamad.qa

o Al-Ahli Hospital

ZAH =5}
=M Ahmed Bin Ali Street, Doha
HsBS +974 4489 8888
A== SeEA
H| o §7H1 250 B4k 29| Izt ZeE A

I4|0| Z|: http://www.ahlihospital.com

o Doha Clinic Hospital

SAlH L5t
FA Al Mirgab Al Jadeed Street, Doha
USRS +974 4438 4333
== g
i) o §7H: 80 Heh 29| QIZt ZEHA

I4|0| Z|: https://www.dohaclinichospital.com

o Al Emadi Hospital

A =35}
FEA Al Hilal West, Doha
S +974 4466 6009
U=z= SEEH




bl o AJK: 60 HA 29| 217t SeES
- o EM|0|A|: https://alemadihospital.com.qa
o Aspetar

oAy =

=AM Al Buwairda Street, Doha
HstE +974 4413 2000
A== ot o A gelet

o 2750 HA 2o Q7 ZEEY
H|2 =

I|0| Z|: http://www.aspetar.com/index.aspx?lang=en

Mzagh Qlon, 2E2t2 el YalA| 28 LHE 20| 7HsEtct

AI2Y : 2 e gh0]2] )
i &% A o{7HyE
- SAIE)/S/ 45
o Mall of Qatar
EAH Al Rayyan
=AM Al Rayyan, Doha
20169 7Het £HEZ S50} OfLl Y2EQKAI Rayyan) A0l 2{[sl ATH 20229 71EI2 FEH F
B2 7|13 & StLpel Letek AV (Al Rayyan Stadium)zt Q6o n, J212t21(Green Line) &S 0|8
- of EREIIEIENA| 0| 50| 7t55ICt SEItEIE2= O2I2tQ1of OF2 ek A el 2| oAl Riffa) 2t
Hi= A2l At
o Villaggio
EAH Doha
=AM Al Waab
EHO0[Z| http://www.villaggiogatar.com/
4|2 20064 735 Y AHZZ 2tAH|0|HAL| HU|2|Qt S-S HAAIZ|= 150m 2 0[] £+Z27} ALjof
47

o Doha Festival City

EAY Doha
=0 Doha Express Way, Al Khisah, Doha
E (0|7 https://www.dohafestivalcity.com



http://www.villaggioqatar.com/
https://www.dohafestivalcity.com

- 4B

o =4I (Korea Food Center, KFC)

20181 JH33t FHELZ 2/0) TF2(2 600Hn) AT SO|CH CHE 4TH0I3, CIHs BAC A © Algopot
Bl ZH|5H LoD, CHE 7102 O OHIKEA) 02 A2 e 217 2y U0f 22 712 oA 7 ol
719 4T 2 51U 2f2/oj2stn Ut
AHRY : 2t AF BT0|2| U KOTRA E5H2%3 A} 24D

SAH E3t
=M Fereej Bin Mahmoud, Doha
H2 A=RE StaAE
S| ET0|A| : https://koreanfoodcentre.com/

o H|ZO}E (Vision Mart)

A =5t
=AM Al Sadd, Doha, Qatar
HSAM=RE StaAE
Hl2 E|0]Z]: www.vision-mart.com

o 20|2+(Al Meera)

=3) ot32t S

o

IS

Em|0|Z|: www.almeera.com.qga

LSt et 3et s

Em|0|A]: www.carrefourgatar.com

o E&5}0|H0}3l(Lulu Hypermarket)

www . luluhypermarket.com/en-ga/




- 7|ef HolA|4

AI2Y : 2 AF BH[0] 2] L KOTRA S5H2 T ZAF ZF2)

o E5Z1 32 (Doha Golf Club)

TAH Lot
ES West Bay Lagoon, Doha (Near Lusail City)
E 0|2 https://www.dohagolfclub.com
24 ==

o 0|57 0| HA|E|Z T2 (Education City Golf Club)

A =5t
FEA Education City, Doha
EH 02| https://www.ecgolf.com/
] =%

o FIEt=2EdMIE{(Qatar Bowling Centre)

SAH E3t
=M Al Khaleej Street, Doha
EHO|Z| https://www.qgatarbowlingcenter.net
274 =224
B2 0|8 22 https://www.gatarbowlingcenter.net/rates
AI2H : 2 A 10| 2] L KOTRA =5HR 2 =AF2LE)
AL 82| 3FY

7YY NEE! =28
o A9 Y 2023-02-14 2023-02-14
OlE YmE= 2023-04-27 2023-04-23
ngF 2 7Y 2023-01-22 2023-01-22
=4 2023-12-18 2023-12-18
O|E YOtES} 2023-07-06 2023-07-02

<AIZ2Y : Publicholidays.qa, 31Z| 25 28

on



https://www.dohagolfclub.com
https://www.ecgolf.com/ 
https://www.qatarbowlingcenter.net




10. KOTRA £z Ot

o Foa A U LML Z|: 20th Floor, Palm Tower B, West Bay, P.O.Box 24860, Doha, Qatar
o M= +974 4016 2603

o MAHS: +974 4016 2602

o 0|}|¥: mail@kbcdoha.com.qa

o 22AIZE deU~52A 8:00~17:00 (8t= 7|& 14:00~23:00)

-2 0|5
o Ut EHA|

gt
& Ui Karwa EfA|E O 83f West Bayol| = BEFRI (Palm Tower B)2 OS5t oF 20~25&871E A2 (W EHE0 T2t 40])
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